[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» августа 2013 №144
                        г. Касли

О назначении публичных слушаний
по проекту схем теплоснабжения,

водоснабжения и водоотведения

Каслинского городского поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190–ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416–ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Каслинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить публичные слушания проекту схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения.

         2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний.

         3. Публичные слушания провести 09.09.2013 г. в 11.00 ч. по адресу:      г. Касли, ул. Советская, 29.

         4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Каслинского городского поселения и на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения www.gorod-kasli.ru.

Заместитель главы

 Каслинского городского поселения                                         Р.Р. Кадыров

СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист по правовым вопросам

администрации Каслинского

городского поселения                                                                Д.С. Козодаева

Рассылка: в дело - 1,  ОГИ-2
Исполнитель:

Начальник отдела по имущественным и

земельным отношениям администрации

Каслинского городского поселения                                              О.М. Кашапов

2-51-89